ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH THẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp giấy chứng nhận

(Kèm theo thông báo số 124 /TB-UBND ngày  06  /10 /2025 của UBND xã Thạch Thất)

STT

Tên người

sử dụng

đất, chủ sở

hữu tài sản

gắn liền

với đất

Địa chỉ

thường

trú

Địa chỉ

thửa

đất

Tờ

bản

đồ

Thửa

đất

số

Diện

tích

đất

(m2)

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn

gốc sử

dụng

đất

Hiện trạng sử

dụng đất, tài

sản gắn liền

với đất

Thời

điểm

tạo lập

tài sản

gắn

liền với

đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù

hợp

với

quy

hoạch

1
Khuất Văn

Khởi

Thôn 3,

xã

Thạch

Thất

Thôn 3,

xã

Thạch

Thất

19 316 179,1
Năm

2003

Đất

UBND

xã Đại

Đồng

trước

đây giao

không

đúng

thẩm

quyền

Xây dựng nhà ở

3 tầng, các công

trình phụ trợ

Từ năm

2003
Không

Phù

hợp

Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày kể từ ngày ký thông báo.

Tại địa điểm: trụ sở UBND xã, nhà văn hoá thôn 3, trang thông tin điện tử xã Thạch Thất.

Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND xã Thạch Thất để giải quyết, sau thời gian

trên sẽ không xem xét giải quyết./.

		2025-10-06T09:05:21+0700